

Jeannette Glejberg Holding ApS
Skovtoften 35, 7182 Bredsten

CVR-nr. 34 08 10 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Jeannette Glejberg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeannette Glejberg Holding ApS Skovtoften 35 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 34 08 10 85
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jeannette Glejberg Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Daginstitutionen Gaardhaven ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte, indirekte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-6.465
Bruttoresultat	-5.125	-6.465
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	140.042	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107	-465
Resultat før skat	134.810	-6.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	134.810	-6.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.042	0
Udbytte for regnskabsåret	16.000	0
Disponeret fra overført resultat	-21.232	-6.930
Disponeret i alt	134.810	-6.930

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	140.042	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.042</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.042</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	24.301	29.533
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.301</u>	<u>29.533</u>
	Aktiver i alt	<u>164.343</u>	<u>29.533</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.042	0
5	Overført resultat	55	-78.713
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000	0
	Egenkapital i alt	<u>136.097</u>	<u>1.287</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.246	23.246
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.246</u>	<u>28.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.246</u>	<u>28.246</u>
	Passiver i alt	<u>164.343</u>	<u>29.533</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	107	465		
	107	465		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	40.000	40.000		
Kostpris 31. december	40.000	40.000		
Nedskrivninger 1. januar	-40.000	-40.000		
Årets resultat	140.042	0		
Opskrivninger 31. december	100.042	-40.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	140.042	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jeannette Glejberg Holding ApS
Daginstitutionen Gaardhaven ApS, Vejle	50 %	280.084	331.751	140.042
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			0	0
Resultatandel			140.042	0
Udbytte			-100.000	0
			40.042	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-78.713	-71.783
Årets overførte resultat	-21.232	-6.930
Udbytte	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>55</u>	<u>-78.713</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2017 på 10 t.kr.		